
УК Р А Ї Н А
НОВОВОЛИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

        
          Р І Ш Е Н Н Я

від 6 вересня 2012р.№19/6 
м. Нововолинськ

Про передачу одержаної  з 
державного бюджету субвенції 

          Відповідно до статті 92 Бюджетного кодексу України , пункту 7 статті 
16,  пункту  43  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні» міська рада
                                            В И Р І Ш И Л А:
            1. З метою ефективного використання коштів одержаної з державного 
бюджету  субвенції  на  будівництво,  реконструкцію,  ремонт  та  утримання 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах та неможливістю 
використання  капітальних  видатків  Жовтневою  селищною  радою,  через  їх 
незначний  обсяг,   передати   субвенцію   на  будівництво,  реконструкцію, 
ремонт  та  утримання   вулиць  і  доріг  комунальної  власності  у  населених 
пунктах  (поточні трансферти) одержаної з державного бюджету   в селищний 
бюджет в сумі 43300,00 (Сорок три тисячі триста)  гривень.
           2.  Міському голові укласти договір з головою Жовтневої селищної 
ради про передачу одержаної з державного бюджету субвенції на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання  вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах  (поточні трансферти).
           3.  Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти на  першого 
заступника міського голови,  секретаря  міської ради Рожелюка В.Д. .

                         
 Міський голова В.Б.Сапожніков

Бурочук 41220


	НОВОВОЛИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
		          Р І Ш Е Н Н Я

